INDICAÇÃO Nº 1035 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
instalação de iluminação com cores na Igreja São João Batista, localizada na Avenida
Uberlândia, nº 372, no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Pedido este, feito por moradores do bairro, que
questionam, por que outras Igrejas já receberam iluminação de cores e a do São João
ainda não? Ressaltando que o mesmo trará um efeito estético e de embelezamento ao
Bairro. Sendo assim, solicitamos atenção ao pedido.

Sala das Sessões, 24 de agosto de 2021.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  24 de agosto de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D9A1Y4D2F7U6X3B6
		2021-08-24T13:22:11-0300